HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH SƠN LA

*

Số 261-CV/HNDT
V/v Hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 20 tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

-  Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố;

- Các phòng, ban, Trung Tâm Hội Nông dân tỉnh.

Căn cứ Công văn số 1942-CV/BTGTU ngày 15/02/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy và Công văn số 2571/MTTQ-BTT ngày 19/02/2024 của Uỷ ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Sơn La về việc hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực

tuyến tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII.

Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh đề nghị Hội Nông dân các huyện, thành

phố và lãnh đạo các phòng, ban, Trung tâm Hội Nông dân tỉnh tuyên truyền, động

viên, khuyến kích cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và hội viên nông

dân hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị Trung

ương 8 khóa XIII trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên tại địa chỉ:

https://baocaovien.vn và các báo, tạp chí, trang thông tin điện tử có link liên kết Cuộc thi.

Thời gian tổ chức Cuộc thi từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 17/3/2024, gồm

03 tuần thi:

- Tuần thi thứ nhất: Từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 03/3/2024.

- Tuần thi thứ hai: Từ ngày 04/3/2024 đến hết ngày 10/3/2024.

- Tuần thi thứ ba: Từ ngày 11/3/2024 đến hết ngày 17/3/2024.

(Có Kế hoạch số 412-KH/BTGTU ngày 29/01/2024 của Ban Tuyên giáo

Trung ương kèm theo)

Đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố và lãnh đạo

các phòng, ban, trung tâm quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Uỷ ban MTTQVN tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Thường trực Hội Nông dân tỉnh;

- Như kính gửi;

- Ban Biên tập Trang Thông tin Điện tử Hội

Nông dân tỉnh;

- Lưu VT. (Kiên)

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T08:35:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Hoàng<hoangnx.thuanchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2024-02-22T10:52:46+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	BAN CHẤP HÀNH<BanChaphanhHoiNongdan@TUSonLa> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T15:30:38+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<ban tuyen giaotu@tusonla> đã ký lên văn bản này!